Amen.  »  (Ed.,  p.  397-401.) 
Fol.  93.  «  Reatissîmo  papaeP[a8cbali]...  Oplime...  veraciter  agnos- 

citur...  9  (Epist.,  I,  7;  éd.,  p.  11-14.) 
Fol.  95.  «  ...tibi  viderisut  asseris...  efficc.  »  (Epist.,  IV,  47;  éd., 

p.  219-221.) 
Fol.  96.  «  Bono...  pap»  Ho[norio]...  Salvatoris...  habeamus.  n 

(Epist.,  I,  15;  éd.,  p.  31-33.) 

Fol.  97  V*.  tt  Karissimo  domino  et  patri  honorabilis  vitœ  catholicœ 
et  apostoIicesedispontiGci,  H[onorio],  frater  G[olTridus]  et  totus  Vindo- 
cinensis  conventus  quod  patri  Glii,  quod  domino  servi.  Sicut  ipse 

melius  scitis,  pastor  bone,  onamqoemque  judicem  decet  et  maxime  apo- 
stolic®  sedis  pontificem  veritatem  attendere,  non^erborum  rclacionem. 
Plerumque  etenim  in  lecclesia  agiturquod  pro  diversis  causis  alii. contra 
alios  rizantur.  lUî  vero  qui  nullam  jusiiciam  habent,  cum  prevalere 
aliis  racione  non  possunt,  eis  verccundiam  facere  et  eos  blasphemare 
conantur.  Sic  egerunt  multi  contra  Salvatorem  nostrum  et  precipue 

scribn  et  pharisei.  Hoc  utiquc  omnino  probibetur  in  Evangelio  et  in 
Veteri  Test amento  severitate  districta  vindicariprecipitur.  Si  babuerint, 

inqnit,  inter  se  jurgîum  viri  et  unus  contra  alterum  rixari  ceperit,  volens- 
que  uxor  alterius  libcrarc  virum  suum  de  manu  forcioris  miseritquc 

manum  et  app...  n  (Cetera  in  cod.  Vindocin.  desunt.) 
Entre  les  feuillets  94  et  95  ont  dû  être  enlevés  3  feuillets,  formant 

les  feuilles  3,  4  et  5  d* on  quaternion.  Dans  les  marges  des  fol.  94  v* 
et  95,  on  lit  à  ce  sujet  la  note  suivante,  qui  peut  être  de  la  main  de 
Dom  Rivet  :  «  Hic  desunt  mulla  quœ  ablata  fucrunt  ex  epistola  ad 
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Pascalem  papam.  Deest  etiam  et  initium  epistolse  ad  Robertum  de 

Abrucello,  qu»  sic  iacipit  :  «  Epistola  XLVII.  Goffridus  Vindocinen- 

«  sis...  Novit,  charissime...  »  —  Voyez  le  manuscrit  n*  130  de  la 
Bibliothèque  du  Maus. 

XII*  siècle.  Parchemin.  97  feuillets.  210  sur  120  millim.  Rel.  peau 
blanche: 

104.  tt  Hugo  Victorinus,  de  claustro  animae.  » 

XIINXIV*  siècle.  Parchemin.  1  vol.  in-8*.  (Déficit  constaté  en  1853.) 

105.  tt  Hugo  Victorinus,  in  Lucam  et  Cantica.  » 

?  siècle.  Parchemin.  1  vol.  in-4*.  (Déficit  constaté  en  1853.) 

406.  tt  Tractatus  summularum  magistri  Pétri  Hispani.  »